מצבם של המשיבים כפי שהיה בטרם הליך מעצר הימים ישוב על כנו בכפוף למגבלות שפורטו לעיל.
- בעקבות הערות אלה של ביהמ"ש כמפורט לעיל, הוקדם מועד המפגש ליום 20.05.24.
- בנסיבות אלה, אינני מוצא מקום ליתן הוראה להקדמה נוספת של המפגש.

ניתנה היום, ל' ניסן תשפ"ד, 08 מאי 2024, בהעדר הצדדים.